

**Acheteur:**

SAS Des maisons pour demain
Sylvain Augé
route de Carlane
46250 Cazals
FRANCE

Vendeur:**Détails de la facture:**

Nr. Client: 197712
ID. TVA FR03902405547
Nr. de facture 300075848
Date: 05.03.2023

Numéro de commande: 200082697
(veuillez toujours préciser)

Pos.	Nr. Art.	ID	Description	Qté	Prix Net:	Prix total net:
1	215-DWECO33150	4	Chapeau de cheminée - double paroi - TEC-DW-STANDARD 150 mm	3	36,26 €	108,78 €
2	205-DWETN13150	4	Elément droit inox 1000mm - double paroi - TEC-DW-STANDARD 150 mm	12	88,26 €	1 059,12 €
3	205-DWETN14150	4	Elément droit inox 500mm- double paroi - TEC-DW-STANDARD 150 mm	1	50,63 €	50,63 €
4	DWECO55L150	4	Support au toit light - double paroi - TEC-DW-STANDARD 150 mm 150mm	3	45,15 €	135,45 €
5	16-215-DWST1661150	4	Elément de finition noir de simple à double paroi TEC-DW-Standard 150 mm	2	125,20 €	250,40 €
6	DWETNSDH-TYP3150	13	Support plancher Type 2 - Diamètre intérieur 150mm	1	31,43 €	31,43 €
7	DWECO54150	4	Solin en acier inoxydable 36° - 45° avec larmier et collerette - double paroi - TEC-DW-STANDARD 150 mm	1	125,20 €	125,20 €
8	DWECO38150	4	Solin en acier inoxydable 26° - 35° avec larmier et collerette - double paroi TEC-DW-STANDARD 150 mm	1	125,20 €	125,20 €
9	DWECO98V	4	Habillage de plafond 31°-45° en deux parties - TEC-DW-STANDARD 130 mm	2	43,11 €	86,22 €
10	DWECO99V	4	Habillage de plafond 0°-30° en deux parties - double paroi - TEC-DW-STANDARD 130 mm	1	36,27 €	36,27 €

Adresse

iKontor GmbH
Birnauer Str. 12
D-80809 München
Allemagne
Responsables: Daniel Kovacevic

Contact

info@chemineeo.fr
boutique en ligne: Chemineeo.fr
Tel.: +33(0)1 / 76 36 00 27

Nr. fiscal

USt-ID: DE280157685
Finanzamt München
Tribunal compétent: München

Coordonnées bancaires

Commerzbank
IBAN: DE68700400480760282400
BIC: COBADEFFXXX



Numéro de commande: 200082697
(veuillez toujours préciser)

Pos.	Nr. Art.	ID	Description	Qté	Prix Net:	Prix total net:
11	205-DWETN37M150	4	Adaptateur de EW-Classic / DW-Standard double paroi - TEC-DW-STANDARD 150 mm 150mm	1	30,10 €	30,10 €
12	DWECO98V150		Bitte wählen Sie den Innendurchmesser: : 150 mm	2	0,00 €	0,00 €
13	DWECO99V150		Veuillez sélectionner le diamètre intérieur : 150 mm	1	0,00 €	0,00 €
14			Bitte Dachneigung angeben: 36°	0	0,00 €	0,00 €
15			Veuillez indiquer la pente du toit : 29,5°	0	0,00 €	0,00 €

Montant total net:	2 038,80 €
---------------------------	-------------------

Montant total:	2 038,80 €
-----------------------	-------------------

--

Mode de paiement **Virement bancaire préalable**

Mode de livraison: Livraison Standard

IMPORTANT : Veuillez vérifier le contenu de votre colis et l'état de la marchandise livrée avant de signer le bon de réception et notez immédiatement tout dommage causé aux expéditeurs. Les défauts évidents qui sont signalés par la suite ne peuvent plus être revendiqués et ne seront pas remboursables.

Merci pour votre commande chez Chemineeo.fr

Adresse

iKontor GmbH
Birnauer Str. 12
D-80809 München
Allemagne
Responsables: Daniel Kovacevic

Contact

info@chemineeo.fr
boutique en ligne: Chemineeo.fr
Tel.: +33(0)1 / 76 36 00 27

Nr. fiscal

USt-ID: DE280157685
Finanzamt München
Tribunal compétent: München

Coordonnées bancaires

Commerzbank
IBAN: DE68700400480760282400
BIC: COBADEFFXXX